'RESOL VE:

•n~u.~u~•- do .ni.oipi.o, de. Ang•."t"WM .
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 186/2017

De 24/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Munic í

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, as servidoras Guiomar Aparecida Padilha Prestes, Antonia

Marcelina de Campos Faria e Silvia da Conceição Pereira de Morais, para comporem a COMIS

SÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, da Secretaria Mun icipal de

Desenvolvimento Social, nos termos do Decreto nº 155/2015 de 29 de Maio de 2015.

Parágrafo Único: Fica nomeada a servidora Guiomar Aparecida Padilha Prestes,

para atuar como Coordenadora da referida comissão.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pub licação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 24 DE ABRIL DE 2017.

LUIZ ANTONIO .
Prefeito Municipal.

fixada no quadro da Prefeitura
Angatuba/24/Õ.lm o l 7.

l;f ,
is

1 () ljl Dl
1s'fuNIOR

... )OiQ lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP -CEP 1s2go-1J00 - i,-mail: pmanga tub<1@angatuba.sp.gov.br

202